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I skrivende stund sitter jeg glad og oppstemt etter å ha vært på fest 
– i kirka! Et av årets høydepunkter i HFS menighet er frivillighets-
festen, der alle som på en eller annen måte deltar i kirkens arbeid 

er invitert. Vi var over hundre mennesker samlet til middag, moro og 
musikk i Stovner kirke. 

I disse tider er det kanskje ikke så lett å finne påskudd for fest og moro. 
Man kan man bli nedstemt bare av å åpne avisen. Mange sitter på en 
opplevelse av at verden beveger seg i feil retning og nyhetsbildet er 
preget av politisk uro. Likevel tenker jeg – kanskje det er nettopp nå  
vi bør samles om det gode og feire det vi kan. Møtes ansikt til ansikt  
og glede oss over fellesskap og frivillighet. Jeg kjenner at jeg trenger  
å tro på at vi som lokalsamfunn og kirke kan skape gode ting sammen. 
Sammen kan vi jobbe for å skape trygge rom i våre lokalsamfunn der 

folk kan kjenne seg hjemme.

Det er mange som bruker HFS’ kirkerom i løpet av en  
uke og jeg tror og håper at mange kjenner på kirken 

som et hjem. I denne utgaven av Kirkebladet kan du 
lese om mangfoldet av menigheter som samles til 
gudstjeneste og andre aktiviteter i våre kirkerom  
i løpet av en uke – det er kanskje flere enn du tror?

Med ønske om lyse dager!

elise gillebo skredsvig  
Sokneprest i Høybråten, Fossum og Stovner menighet
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DEN NORSKE KIRKE
Høybråten, Fossum og Stovner menighet

3
kirker, ett bladNettopp nå!

Få vårt nyhetsbrev? 
Det kommer ut én gang per måned. 
Ta kontakt med menighetskontoret på  
post.hfs.oslo@kirken.no eller tlf 23 62 95 60

Støtt menigheten – bli giver!
Menighetens arbeid er avhengig av økonomisk 
støtte utover offentlige tilskudd. Din gave bidrar til 
fellesskap, diakoni og trosopplæring. 

Gi enkelt med VIPPS:
Høybråten kirke: 38935, Fossum kirke: 40855,  
Stovner kirke: 40856 
Bankkonto: 7874 06 68063 
Bli fast giver! Støtt menigheten eller våre vennskaps- 
menigheter i Kekava (Latvia) og Nablus (Vestbredden).
Tusen takk for din gave! ❤ 
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etter-tanke

INNHOLD:
3 Andakt
4 Mangfoldig kristentro
7 Frivillighetsfest
8 Normisjon Høybråten 100 år
10 Nytt fra bydelen
12 Gudstjenester
13 Øvrig program
14 Barne- og familieprogram
15 Barnas side
16 Utsending 
17 Fossum kirke
18 Vennskapsmenighet
19 Råd og utvalg i HFS 
22 Kontaktinfo & Livshjulet

På sitt tradisjonsrike nyttårs 
talen snakket Kong Harald 
om håpet som drivkraft for 
menneskeheten. En positiv 

framtidstro og håp trengs overalt både 
på individplan, men også samfunns-
plan. Vi må være ærlige at mange er 
engstelige for hva morgendagen brin-
ger meg seg. Det tegnes dyster fremtid 
med mange kriser. Klima, økonomisk, 
politisk, tillit, og troskriser. Tillit og 
troskriser er nærliggende saker for 
oss som kristne. I august 2023 skrev 
jeg en kronikk i VG under overskrif-
ten «himmelfalne nordmenn» i strev 
etter å sette ord på det uvanlige med 
dagens norske samfunn hvor et liv med 
Gudstro neglisjeres. Troskrise handler 
om reduseringen av menneskeliv til 
de materielle sider som mat, husly, 
inntekt, helse, sikkerhet og underhold-
ning. Alle de materielle vilkårene er 
viktige for å leve et godt liv, men vil 
aldri nok i seg selv. Livet ville vært 
fattig om vi skulle bare leve for å spise, 
drikke, underholde og dø. Menneskeliv 
har større, dypper, et gudommelige 
hensikt. Menneskeliv er bygd av både 
det materielle, men også det åndelige. 
Vi trenger bønn og brød. 

I Pinsen får vi mulighet å løfte det 
åndelige og troslivet vårt som en viktig 
og vesentlig del ved å være et men-
neske. Et åndelig løsrevet liv fanget i 
forbruk, ensomt og uforent med sine 
omgivelser, blir mangelfullt. Det gode 
nyheten med Kristi evangeliet byr på 
oss nåde og tilgivelse som forvandler 
liv og gir urokkelig håp selv i en dyster 
tid vi går i møte. Livet og strevet i 
synden, sorgen og skylden skal viskes 
bort rent og fri ved blodet av Jesus 
Kristi offerdød på Korset som påbyr 
oss ikke bare tilgivelse, men også løfte 
om et nytt og fornyet liv (Heb 10, Ef 2, 
Ro 8). Det nye livet i Ånden skal være 
et liv der Guds Ånd bor og bærer frukt. 
I et menneske der Hellige Ånd bor skal 
det merkes av kjærlighet, glede, fred, 
overbærenhet, vennlighet, godhet, tro-
fasthet, ydmykhet og selv-beherskelse 
(Gal 5). Tro fyller i oss noe verken brød, 
vann, politikken, og underholdningen 
oppnår. 

Selv om samfunnsbygging er ikke det 
primære målet for kristne menigheter, 
er det en uunnværlige kvenskens av 
kristen tro og evangeliet skal medføre 
forvandling i individet og samfunn. 

Dermed bærer troen potensiale å 
bringe rikt liv for den enkte og bidra 
til å gi mennesker trygg forankring, 
frimodighet og motivasjon å møte 
andre; å dele livet med dets gleder og 
bekymringer. Vi må snakke om troen 
og håpet i den. Kristne menigheter i 
Groruddalen er bærer av dette håpet 
gjennom trosformidlingen, neste-
kjærlighetshandling og dannelse av 
felleskap iblant sine og utover sine 
egne. De istandsette sine medlemmer 
å være trygg i troen og ambassadø-
rer for Gudsriket. I Pinsehelgen i år 
inviteres menigheter og alle beboer 
i Groruddalen til pinsefestival på 
Furuset kirke og kulturpark. Det blir 
en stor festdag. Der vi samles på tvers 
av kulturer og konfesjoner som et vit-
nesbyrd om Hellige Ånd skaper et nytt 
samfunn, der vi er alle et i Kristus (Gal 
3:28) uansett bakgrunn vi kommer fra 
og kultur og erfaring vi medbringer. 

AV LEMMA DESTA,  

LEDER AV PINSEFESTIVALKOMITEEN

Tro på Gud og tillit  
til hverandre som håpet  
for Groruddalen

Scann QR-kode for å 
finne mer informasjon
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PI N S EF E S T I VAL EN

>>

ET RIKT  
KRISTENT 
MANGFOLD 

I Høybråten, Fossum og Stovner 
menighet har vi gleden av å leie 
ut våre kirker til ulike menigheter 
og kristne fellesskap. Ukentlig 
samles flere ulike kristne fel-
lesskap til gudstjenester, bønn 
og fellesskap. Hvert fellesskap 
bærer med seg unike tradisjoner, 
språk og uttrykksformer, men 
deler det samme håpet og troen 
på Jesus Kristus. Dette mang-
foldet speiler pinsens budskap: 
evangeliet forkynnes på mange 
språk, og mennesker fra ulike 
nasjoner forenes i troen. 

L ikevel er ikke dette rike kristne 
mangfoldet alltid synlig i byde-
len. For å gi et innblikk i de 

ulike menighetenes visjon, oppdrag og 
bidrag til lokalsamfunnet, har vi stilt 
dem noen spørsmål. Her kan du bli 
litt bedre kjent med menighetene som 
deler fellesskap i våre kirker.

International Church of Glory 
(ICG) samles hver søndag kl. 14 i 
Fossum kirke, der et pulserende fel-
lesskap fyller rommet med lovsang og 
tilbedelse. Menigheten består av men-
nesker fra ulike nasjoner, men har ett 
felles mål: å søke Guds nærvær og dele 
evangeliet. 

"Vi er opptatt av Guds nærvær og at 
Den Hellige Ånd kan forandre liv," for-
teller pastor Joseph Hickson Gyedu.

Med gudstjenester på engelsk og en 
tilstedeværelse på sosiale medier, 

ønsker ICG å nå ut til enda flere med 
budskapet om Jesus. Deres visjon er 
å være et åpent og levende fellesskap 
der mennesker kan oppleve Gud på en 
nær og forvandlende måte. Gjennom 
samarbeid med andre menigheter 
jobber de aktivt for å styrke Guds rike i 
Groruddalen.

Calvary Nådemisjon
Calvary Nådemisjon har leid Fossum 
kirke til ulike arrangementer, og 
samles fast i hjemmene og på Folkets 
Hus på Hagan. Menigheten har en 
tamilsk forankring, men visjonen 
deres går utover språklige og kulturelle 
grenser. 

“Vi ønsker å inkludere kvinner i leder-
skap, noe som ikke aksepteres i den 
tamilske kulturen,” deler de engasjert. 
For dem er det viktig at barn, unge og 
kvinner tar aktivt del i misjonsarbei-
det. Gjennom bønn i hjemmene, per-
sonlig oppfølging og fellesskap bringer 
de evangeliet videre – én familie av 
gangen.

Oromo Evangeliske Kirke  
i Oslo
Hver søndag fylles Høybråten kirke 
av lovsang og fellesskap når Oromo 
Evangeliske Kirke samles til gudstje-
neste kl. 16. Med røtter i den oromota-

lende befolkningen fra Etiopia foregår 
gudstjenester og aktivitetene hovedsa-
kelig på oromo, men har også innslag 
på norsk.

“Vi legger vekt på Guds ord, bønn og 
et levende kristent fellesskap,” fortel-
ler Robsam Mako. Menigheten ønsker 
å være et åndelig hjem der mennesker 
kan vokse i troen og utrustes til å leve 
som Jesu etterfølgere og de fokusere 
på å bygge bro mellom generasjoner og 
dele evangeliet i kjærlighet. «Samtidig 
vil vi bidra positivt i samfunnet gjen-
nom omsorg, fellesskap og kristne 
verdier.»

IMI Kollektivet Stovner
Denne pinsekirken har tilknytning 
til IMI-kirken i Stavanger. Annenhver 
lørdag starter kl. 10 samles i Fossum 
kirke til bønn og tilbedelse, før de går 
ut i nærområdet for å spre Guds kjær-
lighet i praksis. “Vi ønsker å se troende 
bli disipler, og disipler som legger ned 
sitt eget for å bringe Guds godhet til 
Stovner,” sier de med glød. Enten det 
er en god samtale, praktisk hjelp eller 
forbønn, handler det om å møte men-
nesker der de er. Etterpå samles de 
igjen for et felles måltid – en viktig del 
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av fellesskapet. «Vi ønsker vi å være 
en kirke som forkynner hele Bibelens 
budskap med frimodighet, og være 
tydelig og utrustende.»

I tillegg møtes de annenhver søndag 
til gudstjeneste kl. 14 på Betel i 
Stovnerveien og annenhver torsdag til 
huskirker i hjemmene.

Åpen Himmel Kirke  
("Église Le Ciel Ouvert")
Hver søndag kl. 16 lyder franske 
lovsanger i Fossum kirke når menig-
heten Åpen Himmel Kirke samles til 
gudstjeneste, med tolking til norsk og 
engelsk. “Vi ønsker å skape et felles-
skap der mennesker føler seg inkludert 
og fri til å snakke om Jesus,” deler de. 
Medlemmer, hovedsakelig fra Kongo, 
kommer sammen i en karismatisk 
evangelisk tradisjon. Deres visjon er 

tydelig: Å bringe Guds rike nærmere 
menneskers liv og løfte Jesus Kristus 
som verdens frelser.

Presbyterian-Methodist 
Church, Oslo
Hver søndag kl. 14 i Stovner kirke 
samles Presbyterian-Methodist Church 
til gudstjeneste. Menigheten består av 
mennesker fra to ulike kristne menig-
heter (Presbyterian og Methodist) 
fra Ghana. Gudstjenestene holdes på 
ghanesisk for at flest mulig skal forstå 
budskapet. “Vi ønsker hjelpe spesielt 
de unge å leve i frihet og ta vare på 
hverandre med et liv i gudsfrykt og 
hellighet.» forteller Isaac Agyemang. 
Samtidig ønsker de å bygge et trygt 
fellesskap der troen styrkes, relasjoner 
pleies, og budskapet om frelse og hel-
lighet leves ut i hverdagen.

F rivillighet er selve hjertet 
i menigheten, noe Helge 
Winorum understreket i 
kirkebladet allerede i 2021: 

«En menighet kan ikke fungere uten 
frivillighet. Frivillige medarbeidere er 
en forutsetning for vekst og utvikling.» 
Denne tanken sto også sentralt i kvel-
dens budskap – at vi, uansett alder, 
bakgrunn og erfaring, sammen bygger 
fellesskap og skaper rom for omsorg og 
glede.

Signe-Lisa Minnesjord Fevang og 
Trond Hestad ledet festen med varme 
og humor. Kvelden bød på musikk, 
nydelig mat og en runde med «men-
neskebingo» som ga deltakerne mulig-
het til å bli bedre kjent med hverandre. 

Gjennom gode ord ble de frivillige 
takket for sitt engasjement – både de 
synlige og de mer usynlige bidragene.

I sin tale løftet Signe-Lisa frem hvor 
viktig fellesskapet er:

"Takk for at du er en del av fel-
lesskapet i HFS menighet! Takk 
for at du er med på å bygge felles-
skap! Det er viktig som aldri før! 
Konkrete møteplasser, hvor vi 
kan se noen inn i øynene, møte et 
blikk, et håndtrykk eller en klapp 
på skulderen. Noen blir glad for å 
se meg – og spør hvordan jeg har 
det. Steder hvor vi kan se andre 
og hvor vi selv kan bli møtt og 
sett – av hverandre, og dypest sett 

av Gud. Takk for alt dere gir og alt 
dere er. Takk for alt dere gjør med 
stor glede, og for det dere trofast 
gjør også når det kjennes tungt. Og 
for alt dere gjør som ikke synes."

Frivillighetsfesten ble en viktig påmin-
nelse om betydningen av møteplasser 
der vi kan se, lytte, dele og støtte hver-
andre. 

Tusen takk til menighetsrådet, som 
sammen med staben var med på å 
planlegge og gjennomføre festen.  
Og en stor takk til alle som bidrar  
til fellesskapet i Høybråten, Fossum  
og Stovner menighet!

FRIVILLIGHETSFESTEN I STOVNER KIRKE: 

 – en kveld for fellesskap  
og takknemlighet

Enhet i mangfoldet. Disse 
menighetene viser det store 
kristne mangfoldet. Fra 
tamilske hjem til etiopiske 
bønnemøter, fra godhetshand-
linger på Stovner til lovsang 
på fransk, er dette et levende 
vitnesbyrd om at kirken er for 
alle. 

“Vi virker for Guds rikes vekst 
gjennom samarbeid med andre 
menigheter i Groruddalen,” sier 
International Church of Glory.

Gjennom samarbeid, fellesskap 
og økumeniske samlinger som 
den årlige pinsefestivalen, som 
i år finner sted på Furuset, 
forenes menighetene i en felles 
tro på Jesus Kristus. Vi gleder 
oss over dette mangfoldet og 
håper at enda flere vil finne 
sin plass i et av fellesskapene i 
området. Uansett hvilket språk 
man snakker eller hvor man 
kommer fra, er budskapet det 
samme: Guds kjærlighet er for 
alle!

TEKST: INGER LISE LILLEVIK

VELKOMMEN TIL

2. pinsedag – mandag 9. juni kl. 11  
i Furuset kirke 

– en flerkulturell økumenisk festival. 
Gudstjeneste, mat, sang og musikk og 
aktiviteter for barna.

PINSEFESTIVALEN
2025
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I2025 er Høybråten bedehus 100 
år. 14. juni 1925 ble bedehuset 
innviet av sognepresten i Østre 
Aker, Fredrik Oskar Thomassen. 

Dette markerer også starten på et 
organisert menighetsarbeid i vår del av 
dalen. Noen år senere kom Høybråten 
kirke, men helt frem til byggingen av 
arbeidskirkene på Stovner og Fossum, 
og for Høybråtens vedkommende: 
menighetshuset, var bedehuset sen-
trum for det meste av menighets-
arbeidet i det som nå er Høybråten, 
Fossum og Stovner menighet utenom 
gudstjenestene. Bedehuset ble for øvrig 
også tidvis benyttet til gudstjenester. 
Mange av gudstjenestene under krigen 
ble gjennomført der. I nesten et år, fra 
november 1965 til september 1966 var 
den også interimskirke da Høybråten 
kirke var stengt i forbindelse med utvi-

delse av korpartiet. Bedehusets rolle 
som gudstjenestested i menigheten 
kommer i vårt tid til uttrykk i den 
årlige fellesgudstjenesten 
som forrettes der hver 
vår.

Det var 
Høybråten 
indremisjonsfo-
rening, som nå 
heter Normisjon 
Høybråten, som 
reiste bedehuset. 
Denne foreningen 
ble stiftet i 1915 
og er dermed 110 år 
gammel. Foreningen 
har helt siden bedehuset 
ble reist hatt ukentlige møter der. 
Tidligere var det to ukentlige møter, et 

på onsdager og et på søndag kveld, de 
senere årene har det vært et ukentlig 

møte på torsdager. Helt siden spei-
derarbeidets første start 

på Høybråten i 1932 
har speiderne hatt 

bedehuset som et 
fast tilholdssted. 
En rekke kor 
i menigheten 
og foreningen 
har opp gjen-
nom årene 

brukt huset som 
øvingslokale. I 

mange år hadde 
søndagsskolearbei-

det en sentral plass 
på bedehuset. Det samme 

gjelder annet barne- og ungdoms-
arbeid. I dag drives ungdomsklubben 

J U B I L EU M

10-13 ut fra huset. Denne klubben er et 
samarbeid mellom menigheten og for-
eningen. I mange år, fra 1977 til 2010, 
drev dessuten foreningen en barnehage 
med utvidet kristen formålsparagraf 
på bedehuset. Tidvis har huset også 
blitt leid ut til annen kristen møte- og 
menighetsvirksomhet. Fra november 
2024 har OKS Groruddalskirken på 
midlertidig basis hatt sitt tilhold der.

I tillegg til forenings- og menighetsar-
beid har bedehuset også gjennom årene 
blitt leid ut til ulik virksomhet: helse-
stasjon, postsortering, kunstutstilling 
og avlastningsskole for Høybråten 
skole, for å nevne noe. Dette uttrykker 
at bedehuset har vært – og er – en inte-
grert del av lokalsamfunnet. 

Gjennom årene har bedehuset blitt 
både oppusset og utvidet. Den største 
endringen skjedde på slutten av 1960-
tallet. Da ble det reist et større tilbygg 
som gav plass til både peisestue, loka-
ler til barnehage, nytt kjøkken, nye 
toaletter, så vel som bestyrerleilighet. 

Inngangspartiet. Hovedinngang til venstre. Inngang 
til bestyrer- og vaktmesterleilighetene til høyre.

Adventstiden i ord og toner, desember 2024.

Gjennom dette ble bedehuset tilpas-
set nye og bredere behov enn det det 
hadde vært rom til tidligere. Storsalen 
gjennomgikk en større modernisering 
på 1980-tallet. Fra starten av 2000-
tallet av har det også vært betydelige 
moderniseringer i form av ny parke-
ringsplass, rullestolrampe, ny kled-
ning, nytt tak og et mindre tilbygg i 
tilknytning til storsalen. Det ble også 
foretatt en stor innvendig oppussing 
både av salene, toaletter og kjøkken, så 
vel som anskaffelse av teleslynge, nye 
stoler og flygel. De siste årene har det 
også blitt gjort en betydelig oppussing 
av bestyrerleiligheten, både når det 
gjelder kjøkken, bad og vaskerom.

Moderniseringen av bedehuset ble 
muliggjort av stor giverglede både fra 
enkeltpersoner og gjennom tilskudd 
fra foreninger og institusjoner, som 
Lørenskog Normisjon etter salget av 
Lørenskog bedehus, Høybråten Lions 
og Stiftelsen Oslo lille indremisjon. 
Gjennom den moderniseringen som er 
blitt gjennomført legges det til rette 

Bedehuset ble for øvrig
også tidvis benyttet til 
gudstjenester. Mange  
av gudstjenestene 
under krigen ble  
gjennomført der.

Bedehuset før utbyggingen på 1960-tallet.Høybråten bedehus  
fyller 100 år

for at bedehuset også i årene fremover 
skal være et sted for aktivt forenings- 
og menighetsarbeid.  

100 årsjubileet vil markeres gjennom 
flere arrangementer i 2025, blant 
annet ved historisk seminar, jubile-
umsfest og jubileumsgudstjeneste 
til høsten. Det blir også publisert 
en artikkel om bedehusets historie i 
årboken til Groruddalen historielag.

AV NILS TERJE LUNDE

Bedehuset har fått tildelt 
plakett fra Selskapet for 

Oslo byes vel.

10 0 
Å R
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NYTT FRA BYDELEN Bydel Stovner

Søknadsfrist  
1. mars for  
barnehageplass 
fra august 2025

T kontakt med bar-
nehagekontoret på 
telefon 23 47 14 

07 mandag og torsdag fra 
09.00-11.30 for spørsmål 
eller hjelp til å søke. Du 
kan også få hjelp til å søke 
på Bydelstorget i Stovner 
Senter 10.00-14.00 
mandag til fredag.

Ønsker du å besøke en 
barnehage før du søker er 
du velkommen på besøk. 
Tidspunkt for når de ulike 
barnehagene har besøks-
dager finner du på Oslo 
kommunes sider under 
«åpen dag i barnehage».

Send en 
Bymelding 
Gjør snø eller is det ufremkommelig 
i nabolaget, eller har du lagt merke 
til avfall, feil eller mangler på felles-
arealer som gater, torg, friområder 
eller idrettsanlegg?

Din tilbakemelding er viktig for 
å holde fellesarealene i byen rene, 
trygge og i god stand for alle som 
bruker dem.

Med noen få klikk kan du bidra til 
at gater og gangveier blir tryggere, 
eller at avfall hentes. Dette gjelder 
både i byområder, i marka og i områ-
der rundt indre Oslofjord.

Meld fra her: bymelding.no/ 

Meldingen går direkte til drifts-
ansvarlig i området.

Pårørendeundersøkelsen IVARETATT? 

Bydelen ønsker innspill fra pårørende gjennom undersøkelsen 
IVARETATT? 

Undersøkelse kartlegger hvordan pårørende opplever å bli iva-
retatt i de kommunale helse- og omsorgstjenestene.

Alle over 18 år som er pårørende til noen som mottar kommu-
nale helse- og omsorgstjenester, kan delta i undersøkelsen. 

Resultatene fra undersøkelsen vil bli brukt for å få økt innsikt 
i hvordan pårørende opplever sin situasjon og for å styrke kva-
litetsarbeidet knyttet til pårørendeomsorg. 

Vi håper derfor at du tar deg tid til å dele dine erfaringer.

Scan QR-koden, eller gå direkte inn på nettsiden.

– Din stemme er viktig 

Vil du synge i Demenskor 
eller være frivillig?
Musikkhøgskolen og Oslo kommune starter kor for personer med 
demens i bydelene Gamle Oslo, Bjerke, Stovner, Nordstrand og 
Søndre Nordstrand. 

Bli med på demenskor som korist i Stovner. Du trenger ingen 
korerfaring. Vi vil ha øvelse en gang i uka  - med sang, enkel 
bevertning og sosialt samvær.

Korene skal også gjennomføres forskning, men dette er valgfritt å 
være med på. Du besvare spørreskjemaer og delta i intervjuer før 
og underveis i prosjektperioden.

Ønsker du å være frivillig i demenkoret?
Frivilliges oppgaver inkluderer å støtte koristene før, underveis og 
etter øvelsene, samt hjelpe til med bevertning og sosialt samvær i 
pausen. Bli med på noe meningsfylt og lærerikt!

Øvelsene varer ca. 2 timer, én gang i uka 
For å bli frivillig må du søke og gjennomgå en kort opplæring.

Interessert, ta kontakt:
kutluay.tulum@bsr.oslo.kommune.no Tlf: 98 66 99 54

PRØVEPROSJEKT:  
Personlig  
levering av post 
og informasjon
Posten og Bydel Stovner tester ut en ny måte å levere 
post og informasjon til innbyggere. 150 personer i 
utvalgte områder i bydelen vil en periode få tilbud om 
personlig levering av post, pakker og et nyhetsbrev 
fra bydelen – rett på døren én gang i uken.

Testen varer fra uke 11 til uke 25 i 2025, og gjennomføres i samarbeid med KS. 
Prøveprosjektet gjelder i første omgang kun for deler av bydelen.
Har du spørsmål eller ønsker å reservere deg? Kontakt oss på  
kommunetest@posten.no eller Postens kundeservice på 22 03 00 00.

Innbyggere som får tilbud om ordningen, vil motta ytterligere informasjon i 
postkassen.

Følger du oss i 
sosiale medier?
Søk etter Bydel Stovner på 
Facebook og trykk liker, da vel.  
I tillegg kan du følge med på smått 
og stort fra vår Instagramkonto 
Bydel_Stovner og lese lengre saker 
på vår side: www.mynewsdesk.com/
no/bydel-stovner.

Illustrasjon: Diana Ahmedi/ Oslo kommune

Foto: Freepik

Foto: N
ikolai Kobets Freund / O

slo kom
m

une
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ØVRIG 
PROGRAM

VELKOMMEN TIL
GUDSTJENESTE
Med forbehold om mulige endringer. Se ellers Groruddalen avis, Vårt Land eller Aftenposten eller menighetens hjemmeside/Facebookside!

HYGGETREFF 
FOSSUM KIRKE 
Hyggelig samvær med variert pro-
gram torsdager kl. 12.30. Bevertning, 
musikk, fortelling og andakt.  
Ta gjerne med en gevinst til utlodningen!

27. mars: Ann Alexander Hansen
08. mai: Anbjørg Pedersen
05. juni: Felles utflukt til Oslo Rådhus 

FORMIDDAGSTREFF 
STOVNER KIRKE
Allsidig program, god bevertning og  
loddsalg hver gang! Vel møtt i Stovner 
kirke tredjehver torsdag kl. 12-14.
13. mars: Eline Dalhoff 
Sang- og musikk-program ved vår organist
3. april: Gro Golimo Simonsen  
Kvinners prestetjeneste, et historisk  
og personlig tilbakeblikk
24. april: Torbjørn Olsen 
Flyhavnpresten på Gardermoen forteller 
om sitt arbeid
15. mai: Anne Helen Moksnes 
Frans av Assisi
05. juni: Felles utflukt til Oslo Rådhus

KIRKEQUILTEN
Vi syr, strikker og quilter annenhver 
tirsdag i menighetssalen på Høybråten 
kl. 18.00 (oddetallsuker) 

STRIKK MED OSS  
– STRIKKEKAFÉ:   
Stovner kirke kl. 19-21 2. onsdag i mnd. 
Strikk med oss eller bare kom for en prat.
Bli med på lappeteppe-prosjekt!
Vi lager to lappetepper som loddes ut på 
julemessen i november – og vi vil ha deg 
med! Se hjemmesiden for mer informa-
sjon. 

HYGGETREFF  
HØYBRÅTEN 
MENIGHETSHUS 
Variert program, mye hygge og god 
mat. Ta gjerne med en gevinst til utlod-
ningen! Varmt velkommen. 
19. mars: Knut Erik Skarpås: 
Sjømannskirkens brede virksomhet i dag 

23. april: Anne Grete Orlien:  
Fra misjonærbarn i belgisk Kongo  
til Enga parsellhage i Østmarka 

21. mai: Sissel og Thor Alf Gilbrant:  
Dikt og viser fra Prøysenland 

5. juni: Felles utflukt til Oslo Rådhus 

Når: Tirsdager kl. 11-14

Hvor: I menighetssalen  
ved Høybråten kirke

Hva: Vi bruker egne ressurser og 
bekjentskaper til foredrag og utflukter, 
så vi kan lære noe nytt og ha det trivelig 
sammen.

VÅREN 2025
25.3. Lokal motstandsmann Ivar Bølgen 

under siste verdenskrig  
– Turid Klever

01.4. Utredning av kognitiv funksjon 
hos voksne – Arne Holen

08.4. Speiding på tvers av landegren-
sene – Eirik Endresen

15.4. Påskeuken: Ingen aktivitet.

22.4. 3. påskedag: Ingen aktivitet.

29.4. Tur til: Hans Nilsen Hauge-
senteret

06.5. Dugnad inne og ute :)

13.5. Tur til Stortinget – Jan Arne 
Tangerud

20.5. Rotary-prosjekt: Dagsenter for 
gatebarn i Latvia – Kjell Olav 
Sannes

27.5. Sommeravslutning: Utflukt til 
Buvannet i Gjerdrum

Alle innemøter er i Høybråtens  
menighetssal, start kl. 11.00.

GUBBE- 
GRUPPA  

I HØYBRÅTEN KIRKE

Gubbegruppa er et uhøytidelig  
treffsted for godt voksne gutter som 
har en formiddag i uka til disposisjon.

Foto: Freepik

Søndag 4. mai 
11.00 Høybråten kirke v/ Ole Kristian Sand 
11.00 Fossum kirke v/ Yohannes M. Shanka

Søndag 11. mai 
11.00 Høybråten kirke v/ Lena Johannesen 
11.00 Fossum kirke v/ Elise G. Skredsvig

Lørdag 17. mai
08.15 Stovner kirke v/ Elise G. Skredsvig 
og Stovner skolekor deltar.

Søndag 18. mai 
11.00 Fossum kirke v/ Tobias Wang 
19.00 Høybråten kirke v/ Elise G.  
Skredsvig og Arne H. Krumsvik

Søndag 25. mai 
11.00 Stovner kirke 
Diakonigudstjeneste v/ Lena Johannesen  
og diakonene Signe-Lisa Fevang og  
Ingvild Sandes. Søndagskole.

Torsdag 29. mai  
Kristi himmelfartsdag 
12.00 Liastua v/ Tobias Wang. 
Kirkekaffe og Groruddalen historielag 
guide en bit av pilegrimsleden

Søndag 1. juni
11.00 Høybråtenparken, utegudstjeneste 
– Skaperverksdagen v/ Tobias Wang 
11.00 Fossum kirke  
v/ Elise Gillebo Skredsvig

Søndag 8. juni  
Pinsedag
11.00 Høybråten kirke v/ Lena Johannesen 
11.00 Fossum kirke  
v/ Elise G. Skredsvig

Mandag 9. juni  
2. pinsedag
11.00 Pinsefestival i Furuset Kirke  
– en flerkulturell økumenisk festival

Søndag 15. juni 
11.00 Fossum kirke v/ Ole Kristian Sand 
19.00 Høybråten kirke v/ Tobias Wang

Søndag 23. mars
11.00 Fossum kirke v/ Elise G. Skredsvig 
19.00 Høybråten kirke v/ Tobias Wang

Søndag 30. mars  
Festivalgudstjeneste
11.00 Stovner kirke v/ Elise G. Skredsvig. 
En gudstjeneste i forbindelse med Oslo 
internasjonale kirkemusikk festival.  
Søndagsskole

Søndag 6. april  
Fasteaksjon
11.00 Stovner kirke v/ Tobias Wang  
med konfirmantene. 
Sponsorløp til Kirkens nødhjelps  
faste aksjon etter gudstjenesten

Søndag 13. april  
Palmesøndag
11.00 Fossum kirke v/ Lena Johannesen. 
Søndagsskole

Torsdag 17. april  
Skjærtorsdag
19.00 Stovner kirke  
v/ Yohannes  
M. Shanka

Fredag 18. april  
Langfredag
11.00 Fossum kirke  
v/ Elise G. Skredsvig

Søndag 20. april  
1. Påskedag
11.00 Høybråten kirke  
v/ Ole Kristian Sand 
11.00 Stovner kirke v/ Tobias Wang

Mandag 21. april  
2. påskedag
19.00 Høybråten kirke v/ Tobias Wang

Søndag 27. april  
Menighetens årsmøte
11.00 Stovner kirke v/ Elise G. Skredsvig 
og Lena Johannesen. Søndagsskole.  
Årsmøte og menighetsmøte i etterkant av 
gudstjenesten.

Skann QR-kode for
oppdatert påskeprogram.

FESTIVAL-
GUDSTJENESTE  
I STOVNER KIRKE
Oslo internasjonale kirkemusikk- 
festival har invitert HFS menighet  
til å holde festivalgudstjeneste  
i Stovner kirke søndag 30. mars 
kl. 11.

Det blir en musikkfylt gudstjeneste 
med lokale kor: Høybråten damekor, 
Høybråten sangforening og Camino 
kantori. I tillegg deltar trompetist 
Tormod Åsgård, oboist Karin  
Seppola og organistene Eline 
Dalhoff, Joakim Moen Tønseth og 
Yngve Sporild Breievne. Sokneprest 
Elise Gillebo Skredsvig er liturg.  
Det blir søndagsskole for barna.

En ny salme av Sindre Skeie med 
melodi av Yngve Sporild Breievne 
vil urfremføres, og alle får være 
med og synge.

Velkommen til en stemningsfull 
gudstjeneste!

KONSERT
Søndag 6.april 19.30  
i Stovner kirke

Camino kantori, Ískorinn og solis-
ter framfører Johannespasjonen 
av Heinrich Schütz (1585-1672). 
Dette er et rent vokalverk, uten 
instrumenter. Vakker, stemnings-
full og gripende tonesetting av 
Jesu lidelseshistorie. Det blir også 
islandsk kormusikk, og musikk av 
Schubert. 

Inngang kr. 200,-.

ALLSANGS-
KVELD  
i anledning frigjøringsjubileet

Fredag 9. mai kl. 19.00  
med Eirik Endresen og flere.

Søndag 30. mars: Stovner kirke

Søndag 6. april: Stovner kirke

Søndag 13. april: Fossum kirke

Mandag 2. påskedag 21 april  
kl 19: Høybråten kirke

Søndag 27. april: Stovner kirke

Søndag 25. mai: Stovner kirke

RING: 41 54 31 26  

LATVIAKVELD 
Onsdag 23. april kl. 19, Stovner kirke
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 PROGRAM FOR 

BARN & UNGE
2.-10. klasse:
Speiderne
Stovner-speiderne:
Mandager kl. 18.00-19.30 i Fossum kirke

Mer info: www.stovnerspeider.no

Høybråten-speiderne:
Onsdager for 2.-4. klasse  
kl. 18.00-19.15 i Høybråten, Bedehuset  
i Bergtunveien 2

Onsdager for 5.-10. klasse  
kl. 18.30-20.00 i Høybråten kirke

Mer info: Vegard Ovland (479 06 183) 
eller Anders Antonsen (916 67 957)

13-18 år:
PULS KLUBB 
Torsdager kl. 18.00-21.00  
i Fossum kirke

For mer informasjon, sjekk ut: @puls-
hfs på Instagram

15-18+ år:
PULS leder- 
samlinger
Egne samlinger i forbindelse med kon-
firmantundervisningene på våren

Ta kontakt med trosopplæringsleder 
Ann Hansen AH825@kirken.no, dersom 
du er nysgjerrig på ledertrening

Storfamilie:
SuperTorsdag
Torsdager kl. 16.30-18.30 i Stovner kirke 

Middag, lek og aktiviteter for ulike aldre

• FamilieSANG for barn  
i barnehagealder 

• SuperKIDS for barn fra 1-7. klasse

Mer info: «SuperTorsdag» på Facebook  
og www.oslo.kirken.no/hfs

0-12 mnd:
Babysang
Torsdager kl. 11.00-13.00 i Stovner kirke

Mer info: www.oslo.kirken.no/hfs  
og «Babysang Høybråten, Fossum  
og Stovner» på Facebook

9-13 år: 
Familiekafé
Onsdager kl. 13.00-16.30 i Fossum kirke 

• Leksehjelp fra 4. klasse
• Kafé med enkel matservering  

for hele familien

Mer info: www.oslo.kirken.no/hfs  
og «Familiekafé» på Facebook

4.-7. klasse:
Barneklubben
Onsdager kl. 17.00-19.00 Fossum kirke

10-13 år: 
10-13 klubben
Fredager kl. 18.30-21.00 på Høybråten 
Bedehuset i Bergtunveien 2

Datoer: 21. mars, 25. april og 6. juni

Se www.10-13.no for oppdatert info

For mer info og program, 
se kirken.no/hfs

Fasteaksjon  
og gudstjeneste  
med konfirmantene
Søndag 6. april kl. 11.00  
i Stovner kirke
Alle er velkomne til gudstjeneste 
og sponsorløp i forbindelse med 
årets fasteaksjon. Se QR-koden  
for mer informasjon:

Søndagskole i HFS 
søndager kl. 11:

30. mars Stovner kirke

13. april Fossum kirke

27. april Stovner kirke

25. mai Stovner kirke

SIDESIDE

Finn 5 feilFinn 5 feil

VITSERVITSER

De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet under?

Tegning: Claudia Chiaravalotti

Tegning: Claudia Chiaravalotti

– Pappa har 
begynt på bakekurs. 
I går lærte de å bake 

boller.
– Ble bollene gode?

– Kjempefine! Vi spilte 
bordtennis med dem 

hele kvelden.

Hvordan 
finner myggen ut 
hvilken blodtype 
et menneske har?

Svar: De tar 
stikkprøver.

Finn veien til den tommeFinn veien til den tomme
graven!graven!Fargelegg!Fargelegg!

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven
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   Suzy Senior  •  Estelle C
orke

V
duer
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ooss mmdduueerrSS iillkk

SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skrevet  av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

     il Gud være sammen med oss slik som vi er?Vil han være sammen med oss hvis vi er litt rufsete, slik som Esel?Eller når vi har rotet det skikkelig til?
I denne herlige historien finner Esel ut at vi kan komme til Gud akkurat slik som vi er.

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Følg Jesus gjennom Jerusalem fra 
palmesøndag til påskedag.

Jesus red inn i Jerusalem på et esel, og 
ble hyllet som en konge.

Tegning: Chiara Bertelli

Start

Mål

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 

kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
2019

10. november

Supersetning1. Kor 13,13

Gud er  kjærlighet

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00Skapelses-

vandring 
for 5 åringer
Torsdag 08. mai kl. 16.30-18.30 
i Stovner kirke

Velkommen til mid-
dag og en leken 
vandring 
gjennom 
skapelses-
fortellin-
gen med 
sang, lek  
og dyr.

Krøllesamling 
for 2-åringer
Torsdag 10. april  
kl. 16.30-18.30  
i Stovner kirke  
med middag, 
samling  
og utdeling 
av bok.

Skann QR-kode for
oppdatert informasjon.
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Et år som praktikant  
i Sjømannskirken
I august i fjor satte jeg spent kursen 
sørover for å jobbe et år som prak-
tikant hos Sjømannskirken på Gran 
Canaria! Nå har jeg vært her over halve 
praktikantperioden, og sitter igjen 
med gode minner, opplevelser og men-
neskemøter. 

Sjømannskirken her er den mest 
besøkte, og har et stort barne- og ung-
domsarbeid, så dagene flyr av gårde. 
Dagene mine er fylt med alt fra små-
barnstreff, familieonsdag, KRIK, ung-
domsklubb og mye mer. Jeg har også 
hovedansvaret for våre sosiale medier. 

Her på Gran Canaria er det både norsk 
grunnskole og videregående, og sjø-
mannskirka er et populært samlings-
sted. På fredager har vi 4 ulike klubber, 
og alle skoletrinn er innom. Det blir 
en lang arbeidsdag, men er noe av det 
gøyeste jeg gjør! Ofte kan vi sitte til 
klokka 02 på natta og spille brettspill 
med elever fra videregående, og det er 
flott at vi kan bidra med et trygt og 
rusfritt samlingssted på en øy preget 
av lett tilgang på alkohol og rus. 

Reisebrev fra  
Sjømannskirken  
på Gran Canaria

Det bor mange nordmenn her, og det 
er et stort behov både sosialt og dia-
konalt. Det kommer ofte frem sterke 
historier og menneskemøter som setter 
spor. 

Jeg har også fått være med på å lage 
SPLEIS-kampanje til innsamling til nye 
stoler, julebasar, Lys våken, praktikant-
tur til Benelux og mye mer gøy! Det 
er en spennende og variert arbeids-
hverdag hvor det stadig vekk kommer 
nye utfordringer. 

Nå skal vi snart reise på konfirmant-
leir med 20 konfirmanter herfra til 
Sjømannskirken i London, og jeg gleder 
meg til resten av våren!

30. juni i 2024 hadde menigheten gleden av å sende ut 
Ingvild Halderaker til tjeneste i Den norske sjømannskir-
ken på Gran Canaria. Ingvild Halderaker har jobbet i HFS 
med leksehjelp og annet trosopplæringsarbeid. Høst 2024 
skulle hun videre i tjeneste i Den norske sjømannskirken. 

Det kommer ofte frem 
sterke historier og 
menneskemøter som 
setter spor.

Den omfattende rehabilite-
ringen av Fossum kirke er 
nå i start fasen. Arbeidet 
er nødvendig for å utbedre 

betydelige skader på fasaden samt 
tilrettelegge for samlokalisering av 
staben, moderne funksjonalitet og 
energieffektivitet. Rehabiliteringen 
starter med utbedring av fasaden. 
Rundt 700 kvadratmeter stein vil bli 
revet fra nordveggen, og eksisterende 
isolasjon blir erstattet med ny. Deler 
av innerveggene rives for å sette inn 
nye og større vinduer. Alle vinduene i 
bygget, med unntak av underetasjen, 
skal byttes ut for å oppfylle moderne 
krav til funksjonalitet og energieffek-
tivitet.

Det jobbes nå med avslutning av siste 
forhandlinger om en totalentreprise, 
og arbeidet med fasaden forventes 
å starte i mars/april. Det vil være et 
løpende arbeid med bygge- og fasa-
desøknader, inkludert utarbeidelse 
av tegningsgrunnlag fra arkitekt. 

Arbeidene vil medføre støv og støy 
mandag til fredag fra klokken 07:00 
til 16:00. Bygget kan bli helt stengt i 
perioder for å sikre en trygg gjennom-
føring av arbeidene, og byggeplassen 
vil være forsvarlig sikret for å ivareta 
helse, miljø og sikkerhet.

Det ses på fremtidig gode løsninger 
for lyd- og lysforhold i kirken, som vil 
kunne bidra til en bedre drift og en mer 
funksjonell kirke for menigheten og 
besøkende. Vi ber om forståelse for at 
det kan forekomme plutselige endrin-
ger og håper alle kan bidra til fleksibi-
litet og tålmodighet i denne perioden. 
Endringer i tidsplanen kan forekomme, 
men vi vil søke å finne gode løsninger 
for alle berørte parter. Vi takker for for-
ståelsen og samarbeidet.

Har dere spørsmål eller ønsker mer 
informasjon, er dere velkommen til å 
kontakte oss på telefon 23 62 95 60 
eller epost post.hfs.oslo@kirken.no.

Informasjon om rehabilitering av Fossum kirke
Prosjekt Fossum:
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Råd, utvalg  
og komiteer  
i menigheten
Menighetsrådet er øverste organ i menigheten og har 
ansvar for helheten i menighetens arbeid. Under menig-
hetsrådet finnes flere utvalg og komiteer som jobber med 
ulike områder:

Menighetsråd 
Anette Marie Bøe Thorkildson (leder): Abthorkildson@gmail.com
Hanne Gurine Aanensen (nestleder), Annveig Træthaug (permisjon), 
Jorid Næss-Torheim, Robert Wright, May Grimdalen, Elise Gillebo 
Skredsvig (sokneprest), Anett Jørgensen (daglig leder, rådets sekretær). 
Varamedlemmer: Rima Rajendram, Geir Yeh Fotland og Tone Gjerald.

• Arbeidsutvalget (AU) som menighetens Økonomiutvalg 
Anette Marie Bøe Thorkildson, leder

• Gudstjenesteutvalget – planlegger gudstjenester og liturgi: 
Arne Rønnild, leder

• Barne- og ungdomsutvalget (BUU) – arbeider med tilbud  
for barn & unge: Jostein Larsen, leder

• Bygningsutvalget – ansvar for vedlikehold av kirkebygg, med 
huskomiteer for Stovner og Høybråten: Robert Wright, leder

• Diakoniutvalget – jobber med omsorgsarbeid, inkluderer  
kom iteene for menighetens vennskapssamarbeid:  
Diakonene, Signe-Lisa Fevang og Ingvild Sandnes

•  Nabluskomiteen: Elisabeth Kjetilstad

•  Latviakomiteen: Kjell Olav Sannes, leder

•  Misjonskomiteen: Elizabeth Roseveare, leder 

•  Julemessekomiteene: 
 Miriam Braserudhaget, leder Høybråten Julemesse 
 Hanne Aanensen, leder Stovner Julemesse

• Redaksjonskomiteen for kirkebladet  
– ansvar for menighetens informasjonsarbeid: 
Inger Lise Lillevik redaksjonssekretær (il333@kirken.no)

For kontaktinformasjon eller mer informasjon om de ulike utvalgene, 
ta kontakt med menighetskontoret eller finn informasjonen på nettsiden 
under råd og utvalg.

Høybråten, Fossum og 
Stovner menighet (HFS) 
har hatt en vennskaps- 
menighet i Kekava, Latvia, 

siden begynnelsen av 1990-tallet. To 
ganger i året arrangerer latviakomiteen 
Latviakveld, der vi møtes for å høre 
siste nytt fra Kekava, dele fellesskap 
og støtte arbeidet i menigheten der. 
Kvelden byr på kaffe, kaker og utlod-
ning, hvor inntektene går til latviaar-
beidet. Den forrige Latviakvelden ble 
arrangert i Stovner kirke den  
23. oktober 2024. 

En innholdsrik kveld
Kjell Olav ledet oss gjennom kvelden, 
og Laura, som er medlem i latviakomi-
teen og snakker latvisk, videreformid-
let en hilsen fra Kekava-menigheten. 
Hun fortalte at menigheten ber for oss 
under hver gudstjeneste.

Laura delte nyheter fra Kekava:
Restaurering av kirken: Kekava-
menigheten jobber med å restaurere 
deres historiske kirkebygg fra 1783. De 
har samlet inn midler til dette blant 
annet gjennom konserter.

Søndagsskole og sosialt arbeid: 
Søndags skolen har mange nye barn, og 

Vi i Høybråten, Fossum og Stovner 
menighet har en vennskapsme-
nighet i Nablus på Vestbredden i 
Palestina. Vi har jevnlig kontakt 

via messenger. Her deles bilder fra daglig-
livet i Nablus, samt fra gudstjenester og 
aktiviteter som kirken står for. Våre venner 
er utrolig opptatt av å holde motet oppe i en 
vanskelig tid. Vi får innblikk i en virkelighet 
som media ikke forteller så mye om: gode 
møter mellom mennesker som ikke har gitt 
opp! Jevnlig møtes de til bønn, måltider og 
praktisk støtte. I juletiden gav menigheten 
for eksempel gaver til 132 barn mellom 1-15 
år, noe som betydde mye for alle sammen. 
Menigheten delte også ut gaver og økono-
misk støtte til familier som sliter ekstra, 
på grunn av den vanskelige situasjonen i 
Palestina og på Vestbredden. Menigheten 
har også hatt flere utflukter for barna og 
invitert til kurs med tips og råd om hvordan 
man kan takle livet i denne stressende og 
truende tiden. 
 
Vi i Høybråten, Fossum og Stovner menighet 
vil følge våre venner i Palestina med å høre 
deres fortellinger, dele kunnskap om hva 
som skjer der, be for dem og også bidra med 
økonomisk støtte.

Nabluskomiteen

Vennskaps-
menigheten 
i Nablus 

menigheten driver et omfattende diako-
nalt arbeid. De har et suppekjøkken der 
de deler ut mat og klær i nærmiljøet, og 
dette har de nylig utvidet til to andre 
steder utenfor Kekava. Utdelingen fore-
går nå seks dager i uken.

Menighetshuset: Med støtte fra kom-
munen har de bygget en terrasse utenfor 
menighetshuset, som gir dem mer plass 
til samlinger. De jobber nå med å skaffe 
midler til solcellepanel over terrassen.

Støtte til Ukraina: Kekava-menigheten 
bidrar også i hjelpearbeidet for Ukraina 
ved å bygge om biler til ambulanser 
som sendes dit. 

Økonomien i Latviaarbeidet  
– hvordan kan vi bidra?
Økonomien til latviaarbeidet ble 
presentert og diskutert. Kekava-
menigheten har et aktivt menighets-
liv og et stort sosialt engasjement. 
De søker støtte fra kommunen, men 
samler også selv inn midler gjennom 
konserter og andre arrangementer.

HFS-menigheten har i mange år støttet 
prest- og menighetssekretærstillingen i 
Kekava med en årlig sum på rundt  
40 000 kroner (ca. 3500 euro). Dette er 

en støtte menigheten i Kekava setter 
stor pris på, da det gir dem mulighet til 
å fokusere på menighets- og hjelpe- 
arbeidet.

For å sikre at vi fortsatt kan bidra med 
denne støtten, må vi tenke nytt. Vi 
samler allerede inn penger gjennom 
latviakvelden og kollekter, men nå vil 
vi også starte en givertjeneste. Du kan 
bil fastgiver eller gi et engangsbeløp 
via Vipps. Se side 2 for mer informa-
sjon om givertjenesten. I tillegg blir det 
ny Latviakveld onsdag 23. april kl. 19 i 
Stovner kirke med basar og åresalg.

Vennskap og samarbeid i 30 år
I over 30 år har vi hatt kontakt med 
vennskapsmenigheten i Kekava, og 
gjennom årene har vi både besøkt dem 
og hatt besøk fra dem. Kvelden ble 
også en anledning til å mimre om disse 
møtene, se bilder og høre historier fra 
opplevelser vi har delt.

Hvis du ønsker å lese mer om venn-
skapsmenigheten i Kekava, finner du 
dem på: kekava.lelb.lv/ og  
facebook.com/kekavas.baznica

Latviakomiteen

Vennskapsmenigheten 
i Kekava, Latvia
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Hva kan god design gjøre for din 
organisasjon eller virksomhet? 

Kontakt Morten Ravnbø  
på 91 73 73 56

www.ravnbo.com

22 10 61 42
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

®
IN

T E R F L O R A

Telefon: 22 37 90 09   www.solglimt.no

Velkommen til vår gjenbruksbutikk på Ulven Torg, 
Ulvenveien 81 (7 min gange fra Økern T-bane).

Vi tar fortsatt imot 
klær, ting og tang!

Tlf: 40 44 34 86

ulven@berekraftig.no

Åpningstider: 
Onsdag 12-17 
Torsdag  12-17 
Fredag  12-17 
Lørdag  11-15

Elektro asElektro asTLF. 91 74 14 89 
FREDHEIMVEIEN 3 • 1087 OSLO • E-post: installasjon@holmsens.no

Fotograf:  
FOTOGRAF KLAVESTAD A/S 
Spesialitet: Portrettfotografi 
Fjellhamarvn. 56, 1472 Fjellhamar.  
Tlf: 679 01 438 

Tannlege: 
KARL KRISTIAN ANDERSEN 
Folkvangvn. 31, Tlf: 222 11 010

Tannlege:  
DAG Ø KOKSVIK 
Folkvangvn. 31, Tlf: 222 11 010

22 21 80 00
HELE DØGNET
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

Din gave betyr  
en forskjell! 
Vi vil at vårt arbeide blant barn, unge, voksne 
og eldre skal bli best mulig: Derfor legger vi 
ned mye krefter og mye dugnad i dette. Men 
det trengs også økonomiske midler for å holde  
aktivitetene i gang og videreutvikle dem.

Vi takker for at du vil være med og støtte 
arbeidet i menigheten vår!

Gi din gave til konto 7874.06.68063

Sjekk vår Facebook-side for 
avvikende åpningstiderved 
høytid, fridager og ferie!

Fb: /berekraftigulven
Insta: /berekraftig_ulven

Spar opp til 50% ved kjøp 
av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.
Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no
- en del av

* (i følge undersøkelse som ble gjort i samarbeid med TNS Gallup og Kirkerådet og presentert i avisen Vårt Land for noen år tilbake).

Nå ut til alle bydelens husstander  
4 ganger per år! 
Ta kontakt for mer informasjon: 
- post.hfs.oslo@kirken.no 
- telefon 23629560 (se kontortider s. 22) "80% 

av dem som får 
menighetsblader 
i postkassa leser 
store deler av 
innholdet." *

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE) 
eller gi på konto 3201 52 74165

En ferie 
å glede 
seg til

Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

Min gave til menigheten

7874 06 68063

7874 06 68
063

Høybråten, Fossum og Stovner sokn

Stovnerfaret 25

0982 Oslo

Din gave betyr en forskjell! 

Vi vil at vårt arbeide blant barn, unge, voksne og eldre skal bli best mulig: 

Derfor legger vi ned mye krefter og mye dugnad i dette.  

Men det trengs også økonomiske midler for å holde aktivitetene i  

gang og videreutvikle dem.

Vi takker for at du vil være med og støtte arbeidet i menigheten vår!

Hilsen Menighetsrådet i Høybråten, Fossum og Stovner menighet

STOVNER

FOSSUM
HØY- 

BRÅTEN
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Vil du snakke med noen  
som har tid til å lytte? 
Vi som jobber som prester og diakoner er her 
for deg! Ta kontakt for å avtale en samtale eller 
gjør en avtale når du ser oss!

KONTAKT 
H Ø Y B R Å T E N ,  F O S S U M  O G  S T O V N E R  M E N I G H E T

DEN NORSKE KIRKE
Høybråten, Fossum og Stovner menighetDEN NORSKE KIRKE

Høybråten, Fossum og Stovner menighet

Eline Dalhoff
organist
Tlf: 466 13 385 
Epost: ed995@kirken.no 

Signe-Lisa Fevang
diakon
Tlf: 408 14 032  
Epost: sf633@kirken.no 

Elin Lunde 
prest (permisjon)
Tlf: 23 62 95 60
Epost: el583@kirken.no

Inger Lise Høyland 
Lillevik  
barne- og ungdomsarbeider
Epost: il333@kirken.no

Magnus Solhjell 
prosjektleder 
Epost: ms434@kirken.no

Anett Jørgensen  
daglig leder 
Tlf: 23 62 95 60
Epost: aj283@kirken.no

Ole Kristian Sand  
kapellan 
Tlf: 23 62 95 84
Epost: os256@kirken.no

Tobias Wang  
vikar prest 
Epost: tw467@kirken.no

Trond Hestad  
kirketjener
Tlf: 23 62 95 60 
Epost: th468@kirken.no

Yngve Sporild 
Breievne  
organist
Tlf: 404 19 029 
Epost: yb726@kirken.no

Joakim Moen Tønseth  
organist
Tlf: 452 65 278 
Epost: jt833@kirken.no 

Kontor og åpningstid:
Felleskontoret for soknet er  
i Stovner kirke, Stovnerfaret 25, 0982 Oslo 

Mandager stengt 
Tirsdager 13 – 15 
Onsdager – Fredager 10 – 14

Ring gjerne på – vi er ofte inne!

Org.nr 911 852 934 
Gavekonto: 7874.06.68063 
Driftskonto: 1600.40.98629

Høybråten kirke  
Høybråtenveien 37, 1055 Oslo 

Fossum kirke  
Stovner Senter 12, 0985 Oslo 

Stovner kirke  
Stovnerfaret 25, 0982 Oslo 

Øvrige henvendelser:
Tlf: 23 62 95 60
Epost: post.hfs.oslo@kirken.no
Hjemmesiden:  
www.kirken.no/hfs
Facebook: Høybråten, Fossum  
og Stovner sokn

Menighetsrådet:
MR-leder:
Anette Marie Bøe Thorkildson
Epost: abthorkildson@gmail.com

Henvendelse vedr. dåp,  
vigsel og begravelser: 
Kirketorget  
Tlf: 23 62 90 09 
Kirketorget.oslo@kirken.no

DEN NORSKE KIRKE
Høybråten, Fossum og Stovner menighetDEN NORSKE KIRKE

Høybråten, Fossum og Stovner menighet

A
N
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TTE: 

Svein Aaslund  
vaktmester
Tlf: 934 84 221 
Epost: sveaasl@gmail.com 

Gunn Kari Frost 
menighetskonsulent
Tlf: 414 88 980  
Epost: GF686@kirken.no

Elise Gillebo Skredsvig 
sokneprest
Tlf: 23 62 95 60
Epost: eg854@kirken.no

Ingvild Sandnes  
diakon 
Tlf: 470 94 992 
Epost: is548@kirken.no 
 

Ann Alexander Hansen  
trosopplæringsleder 
Tlf: 23 62 95 60
Epost: AH825@kirken.no 

Lena Johannessen  
vikarprest 
Epost: lj463@kirken.no 

Stine Tønnessen
ungdomsarbeid
Epost: st736@kirken.no

Døpte 
Nathalie Wickstrøm Rygel

Amanda Rygel Wickstrøm

Alexander Tollefsen 
Kumbukani

Live Agnes Hoseth 
Mellemberget

Agnes Agathe Mølmen 
Solhaug

Samuel Rui Shumba

Samuel Rui Shumba

Emilie Lindgård

Sander Sørvald Ekeberg

Jens Arve Lium

Liana Osaa Ntiamoah

Lilly Wold Bamle

Thomas Eilertsen Vefall

Vilde Lovise Bech Eriksen

Lucas Matheo Singdahl-
Larsen Hegna

Noah Standish Stridal

Maja Hellestad-Nilsson

Levi Fjeldstad Stensønes

Vigde 
June Angelica Christiansen 
og Mathias Ervig Ledezma

Celia Larsen Walnum og 
Steffen André Grønmo 

LIVSHJULET
Døde  
 Aud Møller 

Bjørn Erik Johnsen

Arild Iversen

Signe Andrea Tronrud

Sverre Olaf Simonsen

Ingeborg Hansine Jølsett

Tordis Anna Pernille 
Henningsen

Willy Ragnvald Borgersen

Astrid Jorun Berntsen

Pål Kristiansen

Anne-Marie Stovner Hoel

Edel Halvorsen

Vivienne Olsen

Bjørg Steen

Helga Lappegård

Solveig Rindahl Tveter

Aslak Gylder

Gerd Reidun Skjebstad

Per Aage Eriksen

Helge Grøttum

Grethe Synnøve Salsten

Erna Helene Rebnes

Gunn Gjester Kristoffersen

Liv Margot Jensvold 
Massaoud

Villy Astor Johan Bendiksen

Geir Egil Hartviksen

Joar Inge Slattum

Livshjulet i tidsrommet 3. oktober 2024 – 21. februar 2025

Thorleif Schwabe

Halvard Filbakk

Ragnhild Kristine Olsborg

Torgeir Oskar Stavdal

Mally Ytterdal

Gro Rogne Sander

Kirsti Skjønberg

Aud Laila Jørgensen

Bjørn Hauge

Vigdis Lisbeth Eldstad

Erna Petrine Jonassen

Eva Marie Holen

Else Marie Granum

Lasse Rainer Kilponen

Berit Rodian Pedersen

Tove Bråthen

Tore Ausen

Henry Nordlie

Hans Ivar Bakken

Therese Bjurstedt

Thor Haugen

Reidar Haugen

Jarle Olsen

Ragnar Lie

Annbjørg Wang

Reidun Pedersen

Oddveig Øen

Odd Riise

Torbjørg Juliussen

Åge Sjømoen

Send inn aktuelt stoff  
og bilder til Kirkebladet!  
Epost: il333@kirken.no

BIDRA? 

Torill Gjerdingen

Liv Karin Vargmo

Øyvind Henriksen

Anne Hilden

Morten Berg

Maria Carmen Groseth 
Sæther

Børre Lunde

Gunnveig Slemmestad 
Bruland

Emma Gerd Austad

Anne-Lise Semmerud

Sven Eilertsen

Hugo Langhaug

Per Johan Hebæk

Kirkebladet
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FOSSUM

HØY- 

BRÅTEN

STOVNER

Vi venter på jul…
Kirkebladet
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BRÅTEN

STOVNER

FASTE 

PÅSKE 

PINSE
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Hva gjør  
kirken nå?

Se alle aktivitetene  

i menighetens regi

STOVNER

FOSSUM
HØY- 

BRÅTEN

KirkebIadet
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TEMA: 

Kirkevalget 

STOVNER

FOSSUM
HØY- 

BRÅTEN

VÆR MED Å NÅ UT!
Kirkebladet blir distribuert til alle husstander 
i Stovner bydel, ca. 13.000, og mulige lesere 
er over 30.000. Vi vil gjerne ha din hjelp til 
å nå ut! Har du lyst til å dele ut Kirkebladet 
i samarbeid med andre frivillige? Kontakt 
menighetskontoret på tlf 236 29 560.

Torgill Grønvold

Ingrid Brevad

Arne Lorentzen

Gerd Mjøen Vanvik

Harald Bråtet

Roger Andreas Rygh

Nina Elisabeth Kari 
Christiansen

Grethe Horsebøg Skogtvedt

Astrid Larsen

Odd Jensen

Bjørg Synnøve Spigseth

Bjørg Tanberg

Gerd Lovise Haraldseide

Synnøve Andreassen

BLI MED OG BE 
FOR MENIGHETEN!
«Be, så skal dere få. Let, så skal dere 
finne. Bank på, så skal det lukkes opp  
for dere.» (Matt 7,7)

Mange i menigheten ber allerede for 
staben, gudstjenestene og menighetens 
arbeid – det er vi dypt takknemlige for!  
I denne tiden ber vi spesielt for

• Rehabiliteringen av Fossum kirke
• Konfirmantene og fasteaksjonen
• Påskens gudstjenester og samlinger

Takk for at du står med oss i bønn! ❤ 
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STOVNER
KIRKE

For mer informasjon: www.kirken.no/hfs

SØNDAG

  27.  

APRIL

Årsmøte
HØYBRÅTEN, FOSSUM OG STOVNER MENIGHET

SØNDAG 27.APRIL

VELKOMMEN TIL ÅRSMØTE!

HJEMMESIDEN

Høybråten, Fo ssum og Stovner menighet

Gudstjeneste kl.11 v/Elise G.
Skredsvig. Søndagskole for barna.
Årsmøte med gjennomgang av
årsmelding og årsregnskap.
Menighetsmøte med informasjon
fra menighetsrådet.

Det blir enkel bevertning med kaffe og kake.
VELKOMMEN!

Les årsmeldingen på hjemmesiden
Høybråten, Fossum og Stovner menighetsråd

Årsmøte er i etterkant av gudstjenesten

H Ø Y B R Å T E N ,  F O S S U M  O G  S T O V N E R  M E N I G H E T   

PÅSKEN
13.april kl. 11.00 - 
Palmesøndag gudstjeneste FOSSUM KIRKE

 

 

 

17.april kl. 19.00 -
Skjærtorsdagsgudstjeneste STOVNER KIRKE

18.april kl. 11.00 -
Langfredagsgudstjeneste FOSSUM KIRKE
Ca.12 - Korsvandring fra FOSSUM kirke - STOVNER kirke

19.april kl. 23.00 -
Påskenattsgudstjeneste GRORUD KIRKE

20.april kl. 11.00 - 
1. Påskedagsgudstjeneste HØYBRÅTEN KIRKE
1. Påskedagsgudstjeneste STOVNER KIRKE

21.april Kl. 19.00 -
Kveldsmesse HØYBRÅTEN KIRKEVE
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Mer informasjon finner du på kirken.no/hfs og Facebook: Høybråten, Fossum og Stovner menighet

God påske! ����
Velkommen til gudstjeneste for hele familien! På
palmesøndag 13. april kl. 11 blir det søndagsskole i
Fossum kirke. I kirkene finner du også påskehefter
og aktiviteter på barnekroken.

Kan du ikke komme? Ingen problem! 
Se påskevideoer, prøv morsomme aktiviteter 
eller lytt til vår påskepodcast for barn og ungdom.
Skann QR-koden!
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SKANN QR-KODEN
FOR UTFYLLENDE

PROGRAM I PÅSKEN.

SKANN QR-KODEN
TIL BARN OG

UNGDOMSPÅSKE.

 

 Normisjon 
Høybråten
– Bedehuset på Høybråten
Bergtunveien 2, 1087 Oslo

KONTAKTPERSONER: 
Normisjon: Nils Terje Lunde 
992 08 616 | nite-l@online.no

10-13 klubben: Magne Gryvill  
913 44 625 | mgryvill@online.no 

Vaktmester: Trond Wiggo Gehrken  
403 80 082 | tgehrken@gmail.com 

Bankkonto 3000 17 68286

VIPPS 13622

www.hoybraten.normisjon.no

facebook.no @BDhus

NORMISJON HØYBRÅTEN er en 
forening som har som formål å 
bidra til forkynnelse av Guds ord, 
og samle mennesker til kristent 
fellesskap. 

Foreningen ble opprettet i 
1915 under navnet Høybråten 
Indremisjonsforening, og har siden 
1925 drevet sin virksomhet ut fra 
Høybråten bedehus – Normisjons 
hus – Bergtunveien 2. 

Her er det møter, korøvelser,  
bønnegrupper, speiderarbeid og 
ungdomsklubb. Lokalene leies også 
ut til selskaper, kristent fellesskap 
og andre arrangementer.

Torsdag 13. mars kl. 19 
Kjente artister som ble reddet av Jesus. 
Olav Solvang om boken «Over stjernene» 

Søndag 16. mars kl. 11 
Felles gudstjeneste med HFS menighet 

Torsdag 20. mars kl. 19 
Vidar Kristiansen taler. Musikk/sang ved 
Sissel og Thor Alf Gilbrant 

Torsdag 27. mars kl. 19 
Arnfinn Halderaker taler 

Torsdag 3. april kl. 19 
Bibeltime ved Tobias Wang. Jonas bok 

Torsdag 10. april kl. 19 
Påskemåltid etter urkristen skikk ved 
Bjørn Helge Sandvei, Nils Terje Lunde 
Sissel og Thor Alf Gilbrant 

Torsdag 24. april kl. 19 
Elise Gillebo Skredsvig 

Torsdag 8. mai kl. 19 
Høybråten damekor synger vårens pris 

Torsdag 15. mai kl. 19 Møte 

Lørdag 24. mai kl. 15 Bursdagsfest  
– Normisjon Høybråten 100 år 
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